

Skøtt & Skydsgaard ApS

Vesterskovgårdsvej 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 44 65 00 88

Årsrapport

16. februar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

Andreas Skydsgaard Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. februar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skøtt & Skydsgaard ApS Vesterskovgårdsvej 10 8544 Mørke
	CVR-nr.: 44 65 00 88
	Regnskabsår: 16. februar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jens Skøtt Pedersen, Direktør Andreas Skydsgaard Jørgensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i første år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved kontantindskud medio februar 2024. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 547.480 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.757 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/2 2024 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	547.480
1 Personaleomkostninger	-258.363
Driftsresultat	289.117
Øvrige finansielle omkostninger	-5.902
Resultat før skat	283.215
2 Skat af årets resultat	-62.458
Årets resultat	220.757
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	20.757
Disponeret i alt	220.757

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>67.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>67.542</u>
Likvide beholdninger	<u>277.018</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>344.560</u>
Aktiver i alt	<u>344.560</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	20.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>260.757</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.464
Anden gæld	<u>40.339</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.803</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.803</u>
Passiver i alt	<u>344.560</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	16/2 2024
	<u>- 31/12 2024</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	155.987
Pensioner	100.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.376</u>
	<u>258.363</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	<u>62.458</u>
	<u>62.458</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
